МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1

с. Закан-Юрт имени Д.И. Акаева»

(МБОУ «СОШ №1 с. Закан-Юрт им. Д.И. Акаева»)

Нохчийн Республикан

МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу

йуккъера йукъардешаран школа №1»

(МБЙУУ «Закан-Юьртара Д.И. Акаевн ц1арах йолу ЮЮШ №1»)

  ПРИКАЗ

20.02.2023г.                                                                                                                   №253-од

с.Закан-Юрт

О введении федеральных основных

общеобразовательных программ

В соответствии с приказом МОН ЧР от 31.01.2023г. №170-п «О введении

федеральных основных общеобразовательных программ», приказом МУ «Отдел

образования Ачхой-Мартановского муниципального района» от 13.02.2023г. №93-п «О

введении федеральных основных общеобразовательных программ», в целях

обеспечения единства образовательного пространства в МБОУ «СОШ №1 с. Закан-Юрт

им.Д.И.Акаева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2023г. для обучения по основным общеобразовательным программам

организовать обучение в соответствии с федеральными государственными

образовательными стандартами и соответствующими федеральными основными

общеобразовательными программами (далее ФООП).

2. Утвердить план-график мероприятий по

введениюфедеральныхосновныхобщеобразовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования.

3. Назначить ответственным лицом по организации и проведению мероприятий по

введению ФООП заместителя директора по УР Мукуеву Е.М-Н.

4. Заместителю директора  по ИКТ Гунашеву Л-А.Л. разместить настоящий приказ на

официальном сайте ОУ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ________________ Б.М.Хасиев

		2023-02-20T11:56:28+0300
	МБОУ "СОШ №1 С. ЗАКАН-ЮРТ ИМЕНИ Д.И. АКАЕВА"